

podstawowe elementy wpływające na efektywne funkcjonowanie klubu sportowego – wynagrodzenie szkoleniowców prowadzących zajęcia sportowe, organizacja obozów sportowych lub zakup sprzętu sportowego. Program „Klub” wspierając kluby sportowe – podmioty funkcjonujące na poziomie lokalnym, najbliższym obywatelowi – przyczynia się do budowy kapitału społecznego, tworząc propozycje aktywnego spędzania wolnego czasu dla dzieci i młodzieży.

Program modernizacji infrastruktury sportowej

Program jest wiodącym - kluczowym dla współpracy z organizacjami pozarządowymi (udzielanie dotacji na realizację inwestycji sportowych). Celem programu jest poprawa warunków uprawiania sportu wraz z przeciwdziałaniem procesom utraty wartości użytkowej obiektów sportowych znajdujących się w niedostatecznym stanie technicznym, służących przede wszystkim uprawianiu sportów olimpijskich, jak również obiektów umożliwiających szerokie upowszechnianie sportu. Program zakłada wsparcie finansowe modernizacji infrastruktury sportowej służącej klubom sportowym, polegającej na przebudowie lub remoncie istniejących obiektów sportowych.

Program dofinansowania ze środków budżetu państwa zadań związanych z przygotowaniem zawodników kadry narodowej do udziału w igrzyskach olimpijskich oraz przygotowaniem i udziałem w mistrzostwach świata i Europy w sportach olimpijskich

Celem programu jest stworzenie optymalnych warunków szkolenia zawodnikom kadry narodowej, posiadającym szansę na osiągnięcie wysokich wyników sportowych, w tym uzyskanie kwalifikacji olimpijskiej oraz zdobycie medali, a także zabezpieczenie zawodnikom kadry narodowej niezbędnego sprzętu sportowego i specjalistycznego. Celem zadań zawartych w programie jest awans Polski w rankingach medalowych. Jest to program realizowany z kluczowym partnerem pozarządowym Ministra – polskimi związkami sportowymi.

Program dofinansowania ze środków budżetu państwa zadań związanych z przygotowaniem zawodników kadry narodowej do udziału w igrzyskach paraolimpijskich, igrzyskach głuchych, mistrzostwach świata i Europy

Program ma na celu stworzenie zawodnikom kadry narodowej w sportach osób niepełnosprawnych optymalnych warunków przygotowań do udziału w letnich i zimowych